UBND TỈNH LÂM ĐỒNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-CĐYT    Lâm Đồng, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ xét miễn, giảm học phí,

 năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG

Căn cứ quyết định số 3505/QĐ-BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập trường Cao Đẳng Y tế Lâm Đồng;

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 quy định cơ chế thu, quản lý

học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn,

giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục đào tạo;

 Căn cứ quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Trường Cao đẳng Y

tế Lâm Đồng về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Y tế

Lâm Đồng;

 Theo đề nghị của phòng Quản lý đào tạo - Thông tin truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hồ sơ xét miễn, giảm học phí năm học 2023 -

2024 gồm các Ông (Bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

 1. ThS Nguyễn Thị Hồng Lam, Trưởng Khoa ĐD-KTPHCN Tổ trưởng;

 2. TS. Ngô Duy Túy Hà, Trưởng Khoa Dược - Y học - KTXN Tổ phó;

 3. CN. Lê Hằng Cẩm Thúy, Trưởng Ban TTND Thành viên;

 4. ThS. Trần Thị Hiền, Kế toán viên - Phòng QLTC Thành viên;

 5. CN. Nguyễn Thị Thùy Linh, Bí thư Đoàn Trường Thành viên.

 Điều 2. Tổ thẩm định hồ sơ xét miễn, giảm học phí năm học 2023 - 2024 có

nhiệm vụ kiểm tra tính chính xác trong danh sách học sinh, sinh viên được đề nghị xét

miễn, giảm học phí năm học 2023 - 2024 do phòng Quản lý đào tạo - Thông tin truyền

thông đề xuất theo đúng các quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phòng, Khoa trực thuộc

và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                      KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban giám hiệu (thông tin);          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2 (thực hiện);

- Lưu VT, QLĐT.

                                                                                                         Nguyễn Văn Tới

		Nguyễn Văn Tới
	2023-12-21T15:31:56+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Tới
	Signing document

		2023-12-21T15:50:00+0700

		2023-12-21T15:50:00+0700

		2023-12-21T15:50:00+0700